Российская Федерация
Ростовская область

Кашарский район

Администрация  Фомино - Свечниковского

 сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10
         23.10.2017 г.                                                                                  х. Вишнёвка
О назначении ответственного за реализацию

 государственной национальной политики

на территории Фомино-Свечниковского

сельского поселения Кашарского района

Во исполнение письма заместителя Губернатора Ростовской области В.В. Рудого от 04.09.2017 № 5/2278, об исполнении п. 5 Перечня поручений  Президента Российской Федерации по межнациональным отношениям

1. Назначить  Главу Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения   Таранущенко Игоря Николаевича  ответственной за реализацию государственной национальной политики на территории Фомино-Свечниковского  сельского поселения Кашарского района.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию Главы Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино - Свечниковского

 сельского  поселения                                                                           И.Н.Таранущенко